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Italiaan työharjoitteluun viideksi viikoksi. Asuimme Celanossa, joka sijaitsee parin tunnin 

ajomatkan päässä Roomasta. 

 

 

Sofia työskenteli ravintolassa nimeltä Ugo Piccone. Työmatkani oli noin kilometrin pituinen. 

Ravintolan omistaja oli ainut, joka osasi englantia. Tarjoilijat osasivat muutaman sanan, mutta 

kommunikointi sujui muiden kanssa enimmäkseen elekielellä ja vähällä italialla mitä olin 

kielikurssilta oppinut. Työskentelin yleensä viisi päivää viikossa keskiviikosta sunnuntaihin 11‐15 tai 

19‐23. Työpaikallani lähinnä tiskasin, tein esivalmistelutöitä sekä muotoilin pastaa. Muutaman 

kerran pääsin auttamaan alkuruokien tekemisessä.  

 

Maiju työskenteli Cittadellassa. Työaika oli sama kuin Sofialla mutta työpäivät vaihtelivat. En 

pitänyt vapaapäiviä kun pari hassua päivää koko aikana koska töissä viihtyi niin hyvin! Keittiössä 

minua opasti Besar. Kielimuuri kun ei vielä ollut tarpeeksi suuri oli hän kotoisin Kosovosta ja 

puhuimmekin Italiaa johon sekoittui välillä albaniaa ja englantia. Muu henkilökunta ei juuri 

puhunut englantia mutta hyvin pärjäsi kielikurssilla karttuneella italialla sekä elekielellä. 

Valmistelin töissä alkuruokia ja autoin siivouksissa sekä esivalmisteluissa. 



 

Töiden ohessa ehdimme kuitenkin myös pitämään hauskaa! Asuimme kolmen espanjalaisen 

kanssa samassa talossa ja tutustuimme myös Celanossa asuviin neljään muuhun espanjalaiseen. 

Teimme myös vapaapäivä reissuja Roomaan ja Avezzanoon. 

 

Viimeisinä päivinä sitä vasta kyynelten virratessa tajusi mitä on saanut kokea ja miten se kaikki 

hyvä tosiaan loppuu aikanaan. Kaiken kaikkiaan Suomeen palasin surullisena mutta monta 

kokemusta rikkaampana ja valmiimpana elämän tuomiin yllätyksiin! 

Oli mahtavaa päästä tutustumaan Italian kulttuuriin ja tutustumaan uusiin ihmisiin. Suosittelemme 

lähtemään ulkomaille työharjoitteluun, jos vain tulee mahdollisuus. Matka antoi rohkeutta 

esimerkiksi englannin puhumiseen ja opimme vähän italiaakin.  



Haluamme kiittää opettajia, jotka kertoivat tästä tilaisuudesta lähteä ulkomaille ja mahdollistivat 

matkamme. Italian päässä olleita mentoreita sekä keittiössä meitä ohjanneita! Ehdottomasti myös 

Erasmus+‐hanketta joka mahdollisti tämän mahtavan reissun. 

 

 

 


